liquidazione compenso componente esterno Commissione Giudicatrice.

\*\*\*\*\*

## Emessa ai sensi

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (
  sull'Ordinamento degli Enti Locali);
- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001;
- dello Statuto Comunale;
- del Regolamento di Contabilità;

\* \*

Componenti : dott. Patimo Vincenzo, Funzionario C.E.D Comune di Molfetta, dott Responsabile Servizio 118 Molfetta

Segretario verbalizzante la dott. Maria Cristina del Vescovo, Istruttore Direttivo Amminist Socio Educativo del Comune di Molfetta.

- le sedute di gara della Commissione giudicatrice, risultanti dai verbali allegati alla Dirigenziale Settore Socio Educativo n.209, del 14/06/2012, sono n°15 in totale;
- le spese relative alla predetta Commissione erano già state inserite nel quadro economico c a base di gara, tra le somme a disposizione della Stazione Appaltante ex art. 84, comma 11 12.4.2006.

## TUTTO CIO' PREMESSO

- Considerato che, ai sensi dell'art. 84 del D.Lgs n. 163/2006, è stata nominata una Commis
  comprensiva di membri esterni per effettuare le attività di valutazione tecnico-economi
  scelta del soggetto affidatario del contratto;
- Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 14 del 29/01/2010;
- Vista la Determina Dirigenziale Settore Socio Educativo n. 319 del 05.10.2011;
- Vista la Determina Dirigenziale Settore Socio Educativo n.415 del 07/12/2011;
- Vista la Determina Dirigenziale Settore Socio Educativo di aggiudicazione provv 14/06/2012 e gli allegati verbali di gara;
- Visto il Regolamento comunale dei Contratti;

- Soggetti Fragili" pari ad € 1.300,00 in favore del dott. Paolo Chiarenti previa acquisi
- 5) Trasmettere copia della presente, al sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Dirig Economico Finanziario del Comune di Molfetta.

f.to Il Dirigente del Settore Socio-Edu dott. Giuseppe Domenico de Bari